
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2025

23/01/2025

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/01/2025
Dispensa de licitação
5/2025 - DL
9/2025

Aquisição de cadeiras para atender às necessidades do Gabinete do Prefeito, da
Secretaria Municipal de Planejamento, Economia e Gestão, e da Secretaria de
Administração e Fazenda.

Participante: CIA DO ESTOFADO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CADEIRA NINA - Pé de madeira eucalipto, estrutura madeira

eucalipto, percinta elástica de alta resistência, espuma do assento
10 cm, densidade 29 HR,
espuma do encosto 7 cm, densidade 26, tecido repelente a água

14,000 UN 838,22 11.735,08

Marca: própria
Total do Participante: 11.735,08

Total Geral: 11.735,08

Atividades Gabinete Prefeito 02.001.04.122.1020.2020.4.4.90.00.00 R$ 6.705,76
Gerência de Administração Geral 04.005.04.122.1030.2070.4.4.90.00.00 R$ 3.352,88
Planejamento e Desenvolvimento Econômico 03.001.22.661.1130.2370.4.4.90.00.00 R$ 1.676,44

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/01/2025Mondaí,

JULIANO DETTENBORN DE OLIVEIRA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 29/01/2025, às 12:58:36. Protocolo: 1945d8cb-07bd-43c1-b5af-8fe432366a2e


